Secretaria de Estado da Educação- Geência de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019 – PNAE – 1º Semestre de 2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público

por meio da Gerência de Licitação, aos interessados que fará realizar em sessões públicas

presenciais nas Unidades Escolares, o Aviso da Tomada de Preços  nº 002/2019, Processo

nº 2019.0000.605.3342, com abertura a partir do dia 12 de dezembro de 2019, no CEPI

Cruzeiro do Sul – CRE de Aparecida de Goiânia, no CEPI Pré- Universitário e CEPI Pedro Gomes

– CRE de Goiânia. Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Os

Editais podem ser acompanhados e retirados nos respectivos Conselhos Escolares. Maiores

informações na Gerência de Licitação, pelo e- mail: licitacao.merenda@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 25 de novembro de 2019.

Leonardo de Lima Santos

Gerente de Licitação